1

「桃園市 111年度第 1次文化資產(第一類組)審議會」會議紀錄

壹、時間：111 年 1 月 27日(星期四)下午 2時

貳、地點：視訊會議 https://signin.webex.com/join

           會議號碼:2510 217 4034  密碼:8j8sNxxqQ8U

參、主席：李副市長憲明

肆、出席委員：李憲明、王鑫、米復國、李乾朗、邱上嘉、林曉薇、林昕、莊秀美

    張宇彤、黃俊銘、黃建華、董娟鳴、劉欣蓉、薛琴、戴寶村。

伍、審查討論事項：                                         紀錄：管慧雯

案由一、歷史建築「新屋農會倉庫」登錄範圍變更審查

  決議：本案面積尚待釐清，俟確認後再行提送審議，先予撤案。

案由二、歷史建築「竹圍福海宮」遷移計畫審查

  決議：

    一、審查結果：本案委員會總人數 19人，迴避委員 0人，出席委員 15 人，逾

        半數委員出席，出席委員 13人審查通過，2人審查不通過，故本案決議

        審查通過。

    二、請依委員審查意見修正後送文化局覆核確認。

案由三、「杵尾仔古井」列冊追蹤文化資產基礎調查計畫報告案

  決議：本案通過，請依委員意見修正後送文化局覆核確認。

案由四、「大園梁宅安定堂」列冊追蹤文化資產基礎調查計畫報告案

  決議：本案通過，請依委員意見修正後送文化局覆核確認。

https://signin.webex.com/join